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گــروه گردشــگری- پس از 
ســال ها برنامه ریزی و میلیاردها دلار 
سرمایه گذاری برای توسعه، انتظارات 
بــرای جام جهانی قطر بــه اوج خود 
رســیده و در حالی که ستارگانی چون 
لیونل مسی، کریستیانو رونالدو، کیلیان 
امباپه و بســیاری از بهترین بازیکنان 
جهــان به دنبال ایجاد هیجان در زمین 
مســابقه هســتند، حجم عظیمی از 
بازدیدکننــدگان نیز بــه قطر خواهند 

رفت. 
قطر ۱۲ ســال اســت که خود را 
برای میزبانی جام جهانی آماده می کند 
و طبــق برآوردها، حضور ۱.۲ میلیون 
بازدیدکننده، ۱۷ میلیارد دلار به اقتصاد 

این کشور خواهد افزود.  
این کشور با سرمایه گذاری سنگین 

در بخــش گردشــگری، جاذبه های 
بیشتری برای مسافران جام جهانی فراتر 
از استادیوم ها، جشنواره های هواداری 
و مسابقات فوتبال فراهم کرده است که 
در ادامه به برخی از آن ها اشاره می شود.

جزیره »المها«
جزیره »المها« در شهر تازه تأسیس 
لوســیل که قرار اســت در همین ماه 
راه اندازی شود و دارای شش رستوران 
لوکــس و همچنیــن غذاخوری ها و 
جاذبه های دیگر مانند کلوپ ساحلی، 
ســرزمین عجایب زمستانی و پیست 

اتومبیلرانی خواهد بود.
جزیره »قطیفان شمالی«

جزیره »قطیفان شــمالی« دارای 
هتل های مجلل، کلوپ های ساحلی، 
باغ ها، خیابان های مناسب برای عابران 

پیاده، محله های متمایز و یک پارک آبی 
با ۳۶ وســیله سواری است که در سال 
۲۰۲۳ افتتاح می شــود. جزیره قطیفان 
شمالی قبل از جام جهانی فوتبال قطر 

راه اندازی می شود.
»وِست واک«

»وسِــت واک« که در قلب منطقه 
الواب قرار دارد، قرار است قبل از پایان 
ســال افتتاح شــود. این منطقه دارای 
فضاهای مســکونی، خرده فروشی و 
اوقات فراغت خواهد بود. وست واک 
دارای یک گردشگاه عابر پیادۀ بی نظیر 
با فناوری خنک کننــده در فضای باز 

است.
»باشگاه ساحلی لا مار«

»باشــگاه ســاحلی لا مــار«، 
یک اســتراحت ســاحلی لوکس که 

اخیــراً در ماه اکتبر در ســاحل و هتل 
»اینترکانتیننتال« دوحه افتتاح شده است 
و مشــرف به مناظر بی نظیری از خط 
افق بخش غربی خلیج فارس اســت. 
مهمانان می توانند در آب شنا کنند و از 
کومه های ساحلی، تخت های آفتابگیر 

و صندلی های خصوصی لذت ببرند.
ساحل بادی »فویرط«

ســاحل بادی »فویــرط« که در 
مــاه اکتبر افتتاح شــد، در امتداد یک 

تــالاب طبیعی در شــمال دوحه قرار 
گرفته اســت. اســتراحتگاهی مدرن 
دارای بادهــای مداوم کــه آن را برای 

کایت سواری ایده آل می کند.
»البراری«

»البــراری« در قطــر نخســتین 
اقامتگاه در نوع خود است که در منطقه 
حفاظت شــدۀ طبیعی واقع شده و با 
تپه های شــنی و مناطق بیابانی احاطه 

شده است. 

این اقامتگاه دارای ۲۱ استراحتگاه 
مجلل با استخرهای خصوصی است 
که تجربه زندگی در نزدیکی طبیعت 
و مهمان نوازی لوکس به مهمانان جام 

جهانی ارائه می دهد.
 »The Ned« شــعبه دوحه
در ســاختمان ســابق وزارت 

کشور قطر
 ،»The Ned« شــعبه دوحــه
یکــی از منحصر بــه فردترین هتل ها 

و باشــگاه های خصوصــی لنــدن و 
نیویــورک، پیــش از جام جهانی در 
داخل ســاختمان سابق وزارت کشور 
افتتاح می شــود و دارای ۹۰ اتاق و ۱۲ 
سوئیت، هفت رســتوران، یک سالن 
بدنســازی، اسپا و استخر ۳۰ متری در 

فضای باز است.
هتل هــای مجلــل »رافلز و 

فیرمونت«
»رافلز و فیرمونت« دوحه، دو هتل 

مجلل در دو برج بزرگ روبه روی هم 
هستند که از دو شمشیر در پرچم قطر 

الهام گرفته شده است.  
هتل فیرمونت از طراحی قایق های 
بزرگ الهام گرفته شده است و یک لابیِ 
سر به فلک کشیده با بلندترین لوستر 
جهــان را در خود جــای خواهد داد، 
در حالی کــه هتل رافلز نیز برای اجاره 
اقامتــگاه لوکس در اختیار مســافران 

است.

گروه گردشگری- باستان شناسان 
بــا کاوش در ایتالیا مجموعه بزرگی از 
مجسمه های سالم برنزی را در گرمابه ای 

طبیعی و مجلل کشف کردند.
باستان شناســانی کــه در ایتالیا 
مشــغول کاوش بودنــد بیــش از ۲۰ 
مجسمه برنز باستانی و سالم را در حمام  

آب گــرم واقع در ناحیه »توســکانی« 
کشف کرده اند.

ایــن مجســمه ها در جریــان 
کاوش های باستان شناسی پیدا شده اند 
که از ســال ۲۰۱۹ در میــان ویرانه ها و 
گل ولای های یک گرمابه باستانی آغاز 
شده اســت.قدمت ۲۴ مجسمه ای که 

بخش هایــی از آن هــا در گِل فرو رفته 
بود، بــه حوالی دو هزار و ۳۰۰ ســال 
قبل می رسد و باستان شناسان آن را یک 
اکتشاف اســتثنائی دانسته اند.مجسمه 
یک مرد جوان و مجسمه »هایجیا«، الهه 
تندرستی در اســاطیر یونان باستان که 
یک مار به دورِ دســتِ او پیچیده است، 
از جمله آثار کشف شــده در این مکان 
به شــمار می آید.کاوشگران همچنین 
مجسمه برنزیِ »آپولون«، یکی از ایزدان 
مهم در اســاطیر یونان و ساکن المپ را 

نیز کشف کرده اند.
کارشناسان معتقدند اتروسکی ها 
این گرمابه ها را در قرن ســوم پیش از 
میلاد در استان »سیه نا« ی کنونی، واقع 
در ناحیه »توســکانی« کشور ایتالیا بنا 

کرده اند.
باستان شناســان علاوه بر این ۲۴ 
مجسمه برنزی که پنج مورد از آن ها در 

ابعاد بلندتر از یک متر ساخته شده اند، 
پنج هزار ســکه از جمله حکاکی های 
اتروســکی و لاتین نیز کشف کرده اند. 
گمــان می رود بازدیدکننــدگان از این 
گرمابه ها به امید اقبال خوب و سلامتی، 
ســکه هایی را درون حمــام پرتــاب 
می کردند. بر اســاس بررسی اولیه، این 
۲۴ مجســمه که گمان می رود توسط 
صنعتگران محلی در فاصله قرن دوم تا 
اول پیش از میلاد ســاخته شده اند، این 
فرضیه مطرح شده است که مجسمه ها 
و سایر پیشــکش های کشف شده، در 
ابتدا به خانواده های اشراف زاده رومی و 
اتروسکی و حتی امپراتوران رومی تعلق 

داشته است.
کاوش در این مکان از بهار ســال 
آینده از سر گرفته می شود و در زمستان 
پیش رو نیز تحقیقات درباره آثار تاریخی 

کشف شده ادامه خواهد داشت.

گروه گردشــگری- باســتان 
 شناســان از کشف نخســتین جمله 
مکتوب جهان روی یک شــانه ی سر 

خبر دادند.
این یک جمله ســاده اســت که 
بیانگر امید و نگرانی های یک والدین 
کنعانــی، متعلق به عصر برنز اســت 
که روی یک شــانه سر از جنس عاج 

حکاکی شده است.
متخصصــان معتقدند این جمله 
در حقیقت قدیمی ترین جمله مکتوب 
است که با استفاده از قدیمی ترین الفبا 

نوشته شده است. جمله ای که روی این 
شیء نفیس نوشته شــده، به این معنا 
است: »باشــد که این عاج شپش مو و 

ریش را از بین ببرد.«
این شانه سر را در شهر »لاچیش«، 
واقع در فلســطین اشغالی از دل خاک 
بیرون آورده اند. با توجه به کشف این 
شانه می توان دریافت، بشر هزاران سال 
با مسأله شپش دست و پنجه نرم کرده 
است و حتی ثروتمندترین مردم نیز از 

این مشکل در امان نبوده اند.
این شــانه در ابعــاد ۳.۵ در ۲.۵ 

سانتی متر ساخته شده و در سال ۲۰۱۷ 
کشف شــده اســت، اما کارشناسان 
تا دسامبر سال گذشــته هنوز متوجه 
حکاکی هــای روی آن نشــده بودند. 
بررسی حکاکی های سطح شانه نشان 
داد کــه یــک عبارت کنعانــی، یعنی 
قدیمی ترین الفبــای جهان که حدود 
ســه هزار و ۸۰۰ سال پیش ابداع شده 

بود، روی آن نوشته شده است.
متخصصان موفق نشــدند حتی 
بــا اســتفاده از روش تاریخ گــذاری 
رادیوکربن قدمت این شــانه را تعیین 
کنند، اما معتقدند این شــانه در حوالی 
۱۷۰۰ پیش از میلاد ساخته شده است. 
دندانه های این شــانه در طول زمان از 
بین رفته اســت، با این حال با بررسی 
بخش های باقی مانده در این شــانه دو 
طرفه می توان دریافت در یک ســمت 
شانه ۶ دندانه با فاصله نسبتا زیاد از هم 
ســاخته شده بود و در سمت دیگر ۱۴ 
دندانــه با فاصله کم برای خارج کردن 
شپش و تخم های آن طراحی شده بود.

متخصصان همچنین دریافته اند عبارت 
روی شانه از هفت کلمه تشکیل شده 

است.شانه های باستانی اغلب از چوب، 
اســتخوان و عاج ساخته می شدند، اما 
شــانه های عاجی گران بودند و کالای 
وارداتی محسوب می شــدند، در آن 
زمان هیچ فیلی در کنعان وجود نداشت 

که از عاج آن استفاده شود.  
نخستین سیستم نوشتاری جهان 
در حوالــی ۳۲۰۰ پیــش از میلاد در 
بین النهرین و مصر شــکل گرفت، اما 
این نظام نوشتاری بر اساس الفبا نبودند. 
این سیســتم ها بر اساس صدها نشانه 
مختلف شکل گرفته بودند که هر کدام 
بیانگر کلمه یا هجا بود و هرکس برای 
یادگیری آن باید ســال ها زمان صرف 

می کرد.
قدیمی ترین الفبای جهان حوالی 
۱۸۰۰ پیــش از میــلاد توســط مردم 
»ســامی« زبان ابداع شد که با سیستم 
نوشتار مصریان آشنا بودند. این سیستم 
الفبایی که با نام الفبای کنعانی شناخته 
می شود، صدها سال مورد استفاده قرار 
گرفتــه بود و به پایــه زبان های یونان 
باســتان، لاتین و بسیاری از زبان های 

امروزی اروپا تبدیل شد.

گروه گردشگری- رییس انجمن 
علمی باستان شناسی ایران گفت: تمام 
یافته های بندر باســتانی سیراف و نیز 
آنچه در گنجینه موزه ملی اســت، در 
این ســال ها بدون مطالعه و بررســی 
رها شده اند و بعضاً جامعه پژوهشی از 

وجود آن ها مطلع نیست.
محمد اسماعیل اسمعیلی جلودار  
که سرپرست کاوش بندر باستانی سیراف 
بوده است، به عنوان دبیر علمی همایش 
»میراث فرهنگی و هنری ســیراف در 
پهنــه خلیج فارس« که قرار اســت از 
سوی پژوهشکده هنر فرهنگستان هنر 
در بهار سال ۱۴۰۲ برگزار شود، درباره 
وضعیت بندر باستانی سیراف توضیح 
داد: کاوش  های باستان  شناسی سیراف 
قبل از انقلاب اســلامی ایران، مشترک 
توسط باستان  شناسان ایرانی و انگلیسی 
انجام گرفته و آثار و اشــیاء بدســت 
آمده از آن به دو موزه اصلی انگلســتان 
)موزه بریتانیا( و موزه ملی ایران منتقل 
شده اند. از سویی، پس از انقلاب در دو 
فصل، کاوش هایی در این منطقه انجام 
شــده که به عنوان سرپرســت هیأت 
باستان شناســی به کاوش در ســیراف 

مشغول بوده ام. مجموع تمام آن یافته ها 
و نیز آنچه که در گنجینه موزه ملی است 
در این ســال ها بدون مطالعه و بررسی 
رها شده اند و بعضاً جامعه پژوهشی از 
وجود آن ها مطلع نیست، به همین سبب 
پیشنهاد تهیه کتاب کاتالوگ این اشیاء 
به پژوهشکده هنر فرهنگستان داده شد 
و پس از مشــورت با موزه ملی ایران و 
استقبال رییس کل این موزه، مقدمات 
انجام این مهم فراهم شد که امیدواریم 
پیش از زمان برگزاری همایش به انجام 
برســد.به گفته این باستان شناس، آگاه 
نبودن برخی مسؤولان و ساکنان منطقه 
ســیراف، که بیشتر غیربومی اند و برای 
کار در منطقه حضور دارند، نســبت به 
اهمیت سیراف، زمینه تخریب و نابودی 
کامل این منطقه را فراهم کرده اســت. 
اطلاع رسانی و آگاهی درست علمی و 
رسانه ای زمینه ساز حفاظت بیشتر این 
منطقه خواهد بــود. ظرفیت این بندر 
تاریخی بســیار شگفت انگیز است و با 
وجود بی مهری هــای متعدد به عرصه 
و حریــم این بندر باســتانی ایرانی که 
متأســفانه به نابودی سریع این منطقه 
منجر شــده، همچنــان دارای اهمیت 

است. این بندر نه تنها دارای آثار ملموس 
و در خور توجه، از جمله بناهای یادمانی 
و یافته  های هنری است که از نگاه ملی 
حائز اهمیت است. سیراف مورد توجه 
پژوهشــگران و متخصصان داخلی و 
خارجــی علاقه مند به حوزه فرهنگ و 
تمــدن ایرانی اســت و در حال حاضر 
متخصصان مختلف بــا رویکردهای 
بین رشــته ای به صــورت پروژه های 
مستقل با موضوع تخصصی سیراف و 
یا مرتبط با سیراف در حال پژوهش اند. 
برای متخصصان حوزه هنری مربوط به 
اواخر دوران ساســانی و نیز سده های 
نخســتین اسلامی نیز سیراف بویژه در 
حوزه ارتباطات دریایی دارای اهمیت 
است و بدون توجه به این منطقه، موضوع 
ارتباطات هنری و فرهنگی خلیج فارس 
قابل خوانش و درک نخواهد بود. دبیر 
علمی همایش »میراث فرهنگی و هنری 
سیراف در پهنه خلیج فارس« همچنین 
دربــاره پیشــینه همایش هایی که که 
تاکنون بــرای این بندر تاریخی برگزار 
شده است، گفت: مهمترین همایشی که 
در حوزه سیراف برگزار شد مربوط به 
ســال ۱۳۸۴ به همت بنیاد ایران شناسی 

بــود که از زمان برگزاری آن ۱۷ ســال 
می  گذرد. دیگــر همایش  های برگزار 
شــده نیز مرتبط با خلیج فارس بوده که 
بخشی از آن به سیراف اختصاص داشته 
است. تفاوت اصلی این همایش شاید 
در نوع نگاه آن به موضوع سیراف است.

رییس انجمن علمی باستان شناسی 
ایران در ادامه گفت: میراث ســیراف و 
تأثیر آن منحصر به موقعیت این بندر و 
خلیج فارس نیست، بلکه تأثیر این بندر 
را به وضوح در جهان باستان شاهدیم. 
بر این اساس در همایش کنونی بناست 
تا سیراف از جنبه های هنری،   باستان-

شناسی، تاریخی، معماری، شهرسازی، 
هنرهای کاربردی، مدیریت و حفاظت 
از محوطه  های باستانی و ... مورد بررسی 
قرار گیرد و تلاش خواهد شد تا بستری 
برای تبــادل آخرین یافته های محققان 
داخلــی و خارجی و زمینــه ای برای 
پژوهش  های جدید فراهم شود. در بعُد 
مدیریتی و اجتماعی نیز ضرورت توجه 
به سیراف تبیین شده تا برای حفظ این 
میراثِ پارسی اقدام جدی به انجام رسد.

او افزود: اصلی  ترین هدف همایش  
»میراث فرهنگی و هنری سیراف در پهنه 

خلیج فارس«، ارائه آخرین دستاوردهای 
علمی پژوهشی محققان به جامعه علمی 
کشور و همچنین ارائه مستندات علمی 
مبنی بــر  نام پارســی آن منطقه با توجه 
به میراث فرهنگی ســیراف در خلیج 
فارس اســت. علاوه بر این با برگزاری 
برنامه های این چنینــی می توان توجه 
مدیــران کلان فرهنگی کشــور را به 
اهمیت سیراف جلب کرد تا از نابودی 
آثار این منطقه جلوگیری شود. از دیگر 
اهداف ایــن همایش می توان به جلب 
توجه جامعه محلی به اهمیت سیراف 
و نقــش آن در دریانوردی جهانی و نیز 
اهمیت اقتصادی این بنــدر در حوزه 
گردشــگری فرهنگی و طبیعی اشاره 
کرد. سرپرســت کاوش بندر باستانی 
سیراف درباره پیشینه تاریخی این بندر 

بیان کرد: سیراف یکی از بنادر باستانی 
ایران در مرکز خلیج فارس اســت که 
طبق مدارک باستان شناســی،   دست کم 
از دوران ساســانیان از لحاظ تجاری با 
بخش بزرگی از جهانِ باســتان،   شامل 
شــرق افریقا، اقیانوس هنــد، دریای 
مکــران، هندوســتان، چیــن و حتی 
بصورت غیرمســتقیم با کره و ژاپن در 
ارتباط بوده است. ارتباط این بندر بویژه 
در صدر اســلام گسترش چشمگیری 
پیدا کرد که ســوابق بیشتری از آن برای 
مطالعه محققان و پژوهشــگران بویژه 
باستان شناســان در دسترس قرار دارد. 
بدون شک بازرگانی، رابطه مستقیمی با 
جنبه  های مختلف زندگی انسان دارد و 
بر این اساس نتیجه این ارتباط را می توان 
در آثار هنری، معماری، شهرســازی و 

دیگر جنبه  های آن مشاهده کرد. در واقع 
حجم ســرمایه حاصل از این بازرگانی 
و حضور بازرگانان مختلف یا کالاهای 
آن ها در سیراف و پشتیبانی از هنرمندان، 
صنعتگران و معماران به نوعی شکوفایی 
هنر را با خود به همــراه آورد. این آثار 
هنری را می توان در تولیدات ســفال-
گران،   فلــزکاران، هنرمندان گچبری، 
خطاطــان و کتیبه نویســان و در حوزه 
معماری، خانه  های اعیانی، ملاحظه کرد. 
از سوی دیگر، کالاهای هنری وارادتی 
نیز خود زمینه هایی را برای رقابت بین 
هنرمندان ایرانی و غیرایرانی )پارسی و 
غیرپارسی( فراهم کرد و حاصل آن آثار 
ارزشمندی است که از سیراف در تمام 
اقصی نقاط دنیا برجای مانده اســت و 
برای پژوهشگران حوزه  های مختلف 
اعم از باستان شناســان، پژوهشگران 
هنری، معماران، شهرســازان و دیگر 
حوزه  ها این فرصت مهیاست تا روی 
این بخش از آثار پارسی مطالعه و تحقیق 
انجام دهند. این باستان شناس به برخی 

آثــار به جامانده در ســیراف، از جمله 
معماری خانه  های ســیرافی، مساجد 
جامع و کوچک،   سیســتم انتقال آب، 
شهرســازی، سنگ های قبور تزئینی با 
خطوط مختلف کوفی، شــامل کوفی 
مزهــر،   کوفی مورق، کوفی مشــبک 
به همــراه گونه های مختلف ســفال 
منقوش ساده و سفال های لعابدار و نیز 
گچبری  ها و شیشه های تزیینی و اشیاء 
فلزی و ســنگی اشاره کرد و افزود: این 
آثار مغفول مانده انــد و جا دارد علاوه 
بر باستان شناســان، پژوهشــگران در 
حوزه هــای دیگر نیز توجه و مطالعات 
خود را بر آن هــا متمرکز کنند.اهمیت 
سیراف سبب شد تا برگزاری همایش 
مورد توجه پژوهشکده هنر فرهنگستان 
هنر قرار گیرد و بنا شــد این رویداد با 
همکاری انجمن علمی باستان شناسی 
ایران و دیگر نهادهای پژوهشی همچون 
مــوزه ملی ایران، پژوهشــگاه میراث 
فرهنگی و گردشگری و دانشگاه های 

کشور برگزار شود.

جام جهانی قطر بیش از یک میلیون بازدیدکننده را به این کشور خواهد کشاند؛ افرادی که علاوه بر تماشای فوتبال
 در استادیوم های تازه تاسیس، از دیگر جادبه های نوظهور این کشور می توانند دیدن کنند.

آورده 17 میلیارد دلاری برای اقتصاد قطر؛

از کنار قطر ساده نگذرید...!

 ظرفیت این بندر تاریخی بســیار شــگفت انگیز است 
و با وجود بی مهری هــای متعدد به عرصه و حریم این 
بندر باســتانی ایرانی که متأسفانه به نابودی سریع 
این منطقه منجر شــده، همچنان دارای اهمیت اســت.

رییس انجمن علمی باستان شناسی ایران توضیح داد:

اکتشافات رها شدۀ بندر ساسانیِ خلیج فارس

کشف مجسمه های ۲۳۰۰ ساله در یک گرمابه

کشف قدیمی ترین جمله مکتوب جهان

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت میرساند:
بنــا بر مفاد ماده 169 لایحه اصلاح قســمتی از قانون تجارت و با عنایت به اختیارات 
حاصلــه از مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/08/17 صاحبان ســهام در 
خصوص افزایش ســرمایه شرکت بیمه آسماری )سهامی خاص( و نظر به اینکه مقرر 
شده است سرمایه شرکت از مبلغ 900 میلیارد ریال تا مبلغ 1,400 میلیارد ریال منقسم 
به یکهزار و چهارصد میلیون ریال ســهم 1000 ریالی با نام )240 میلیارد ریال از محل 
سود انباشته و تا مبلغ 260 میلیارد ریال از محل آورده نقدی سهامداران( افزایش یابد.
 لذا از کلیه سهامداران محترم شرکت درخواست میشود در صورت تمایل به استفاده 
از حق تقدّم خرید ســهام جدید و یا واگذاری آن به ســایر سهامداران شرکت از تاریخ 
نشــر این آگهی به مدت 60 روز ، مبلغ خرید سهام جدید را مطابق جدول مندرج در فرم 
ارسالی به نشانی پستی سهامداران، به حساب شماره  1-11169543-115-268 نزد 
بانک پاسارگاد شعبه گاندی کد 268 شرکت بیمه آسماری واریز و فیش مربوطه را به 
اداره امور ســهام دفتر ارتباطی شرکت واقع در تهران - خیابان گاندی جنوبی- کوچه 

یازدهم )شهاب( - پلاک 19- کدپستی 1517756611  تسلیم نمایند.
ضمناً حق تقدّم خرید ســهام جدید برای هر یک از سهامداران، بالغ بر 55/55 درصد به 
ازای هر ســهم موجود می باشد. سهام ناشــی از سود انباشته به تمامی سهامداران و 
متناسب با میزان سهام فعلی آنان اختصاص خواهد یافت و مابقی آن در این مرحله از 

محل آورده نقدی سهامداران تامین و سهام جدید به نام ایشان صادر خواهد شد .
بدیهی است پس از انقضاء مهلت مقرر، هیأت مدیره با رعایت موازین قانونی نسبت به 

واگذاری حق تقدم های استفاده نشده به سایر متقاضیان اقدام خواهد نمود. 

آگهی استفاده سهامداران از حق تقدّم خرید سهام جدید 
موضوع افزایش سرمایه شرکت بیمه آسماری)سهامی خاص(
شماره ثبت 9655 )کیش( و شناسه ملی 14000218561

هیات مدیره شرکت بیمه آسماری )سهامی خاص(


